
چهارشنبه   24 خرداد 1402  شماره 8207

irannewspaper.ir irannewspaper

 zحوادث جهان

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی 
نتوانست پولی را که نزول گرفته 
بود، به همراه سودش پس بدهد، 
سناریوی ربودن خود را طراحی کرد 
تا از خانواده همسرش اخاذی کند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
به  یکشنبه گذشته زن جوانی 
دادسرای امور جنایی تهران رفت و 
از ربوده شدن همسرش خبر داد. 
او زمانی که مقابل بازپرس محمد 
وهابی قرار گرفت، گفت: شوهرم 
مداربسته  دوربین های  نصاب 
است؛ او روز گذشته برای رفتن 
به محل کار از خانه خارج شد 
اما دیگر برنگشت، تا اینکه شب 
از شماره تلفن همسرم پیامکی 
تهدید آمیز برای من ارسال شد که 
نوشته بود همسرم بهنام را گروگان 
گرفته اند و اگر می خواهم او آزاد 
شود، 30 میلیون تومان پول باید 

پرداخت کنم. 
اگر هم به پلیس حرفی بزنم، دیگر 
شوهرم را زنده نمی بینم. شوهرم 
بیماری فشار خون و مشکل قلبی 
داشت. خیلی نگران حالش شدم 

و از آنجایی که می ترسیدم حرفی 
به پلیس بزنم، با خانواده ام تماس 
گرفتم و درنهایت موفق شدم 19 

میلیون تومان پول فراهم کنم.
زن جوان گفت: به تلفن همراه 
همسرم پیام دادم که پول را تهیه 
کرده ام. بعد از چند دقیقه فرد 
ناشناس از من خواست که پول را 

به حساب شوهرم واریز کنم. 
حتی به من گفت رمز عابر بانک 
کارت همسرم را هم بگویم. من 
هم هر کاری که گفته بود انجام 
دادم اما با گذشت بیش از 12 
ساعت از واریز پول، هنوز همسرم 

به خانه برنگشته است.
به دنبال این شکایت، تحقیقات 
بازپرس شعبه دوم  به دستور 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز 
شد و کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت با ردیابی تلفن 
مرد گمشده موفق شدند رد او را 
در نزدیکی بهشت زهرا به دست 

بیاورند.
 بدین ترتیب صبح دوشنبه مأموران 
راهی محل شدند اما بهنام را در 

محل مشاهده کردند. او با انتقال 
گاهی لب به اعتراف  به اداره آ
گشود و راز این آدم ربایی دروغین 
را فاش کرد و گفت: مدتی است 
که اوضاع کارم خوب نبود و بدهی 

بالا آوردم.
 در نهایت تصمیم گرفتم 20 میلیون 

تومان نزول کنم و قرار شد پول را با 
سودش تا اول خرداد برگردانم اما 
نه تنها نتوانستم پول نزول را پس 
بدهم بلکه به خاطر تأخیر مبلغی 
هم باید روی پول به اضافه سودش 

می گذاشتم.
 او ادامه داد: خیلی ناراحت و کلافه 

بودم تا اینکه ایده ای به ذهنم 
رسید. تصمیم گرفتم نقشه یک 
آدم ربایی را طراحی و اجرا کنم تا 
با این شیوه از خانواده همسرم 
که وضع مالی خوبی داشتند، پول 
بگیرم اما فکر نمی کردم اینقدر 

سریع لو بروم.

پیرزن مرده در قبرستان زنده شد
»بلا مونتویا«، زن 7۶ ساله ای که در اکوادور، 
پزشکان مرگ او را بر اثر ایست قلبی تأیید کرده 
بودند، حین مراسم خاکسپاری اش زنده شد و بر 
دیوارهای تابوت کوبید. به گزارش دویچه وله، در 
بسیاری از کشورهای جهان مراسمی به عنوان 
»نگهبانی از مردگان« وجود دارد که بخشی از 
فرهنگ عزاداری محسوب می شود. بلا مونتویا نیز 
ناگهان در تابوت زنده شد. یک ویدیو که در توئیتر 
منتشر شده، این زن 7۶ ساله را نشان می دهد که 
در تابوت قرار دارد و به سختی نفس می کشد. پسر 
بلا مونتویا گفته است که مادرش به بیمارستان 
منتقل شده و تحت مراقبت قرار گرفته است. یک 
کمیسیون پزشکی در حال تحقیق در این زمینه 
است. پسر بلا مونتویا ابراز امیدواری کرده که 
حال مادرش دوباره خوب شود و به خانه بازگردد.

 

 کشف 3 جسد در ناتینگهام
مقامات پلیس انگلیس اعلام کردند که سه 
جسد را در دو خیابان شهر ناتینگهام پیدا 
کرده اند. به گزارش گاردین، جسدها حدود 
ساعت چهار صبح سه شنبه به وقت محلی پیدا 
شده اند. گفته می شود دو جسد در یک خیابان و 
یک جسد نیز در خیابانی دیگر پیدا شده است. 
همچنین سه نفر که از سوی راننده یک ون زیر 
گرفته و مصدوم شده اند به بیمارستان منتقل 
شدند. مقامات پلیس معتقدند که این حادثه با 
حادثه کشته شدن سه نفر مرتبط است. تاکنون 
یک مرد 31 ساله بازداشت شده و تحقیقات برای 
بررسی علت مرگ قربانیان و پیدا کردن مظنونان 

احتمالی در حال انجام است.

آبگرفتگی خیابان های پاریس

 بارش شدید باران در منطقه »ایل دوفرانس« 
پاریس، پایتخت فرانسه به سیل تبدیل شد.

 به گزارش آناتولی، تصاویر و ویدیوهای منتشر 
شده از این شهر نشان می دهد که خیابان ها 
و جاده های پاریس تحت تأثیر طوفان و باران 
شدید روز دوشنبه زیر آب رفته اند. علاوه بر 
این، به دلیل آبگرفتگی ها در حمل و نقل 
مترو نیز مشکلاتی رخ داده است. در حالی که 
رستوران ها و مغازه ها در چندین منطقه از پاریس 
در اثر سیل بشدت آسیب دیده اند، تعداد زیادی 

خودرو نیز در جاده ها گرفتار سیل شده اند.

سیل در سامسون ترکیه

بارندگی شدید در استان ساحلی سامسون  ترکیه 
منجر به جاری شدن سیلاب در خیابان ها و 
آبگرفتگی معابر شده است.به گزارش »دیلی 
صباح«، سازمان هواشناسی ترکیه پیش از این 
در روز یکشنبه پیش بینی خود را درباره احتمال 
بارش شدید باران در سواحل دریای سیاه، خط 
ساحلی دریای اژه و غرب دریای مدیترانه منتشر 
کرده بود.همچنین در طول شب، بارش شدید 
باران منجر به آبگرفتگی بزرگراه سامسون - آنکارا 
و مانع از حمل و نقل وسایل نقلیه شد.در 
بیانیه ای که از سوی اداره آموزش استانی ترکیه 
منتشر شد، به طور خاص به تعطیلی مدارس در 
»آتاکوم«، »ایلکادیم« و »جانیک« به دلیل بارش 

شدید باران اشاره شده است.
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کامران علمدهی / مرد مسلح که در خانه باغ سعادت 
آباد تهران یک نفر را با شلیک گلوله به قتل رسانده و 
دو نفر را مجروح کرده بود در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، شامگاه 11 بهمن دو سال قبل 
یک درگیری مسلحانه در خانه باغی به پلیس اعلام شد. 
پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و مشخص شد 
ضارب که نگهبان باغ بوده  12 گلوله شلیک کرده که 
4 گلوله آن باعث مرگ مرد 3۵ ساله ای شده و 8 گلوله 
هم به دوستان مقتول اصابت کرده و مجروح شده اند.

مجروحان در توضیح ماجرا به مأموران گفتند: شب حادثه 
مقتول که دوست مان بود به ما گفت چند سالی است 
که خانه باغ مادربزرگش خالی است و تعدادی معتاد 
آنجا را پاتوق کرده اند بعد از ما خواست به آنجا برویم و 
بیرون شان کنیم اما به محض اینکه رسیدیم مردی ما 

را به گلوله بست.
در ادامه ضارب که مرد 37 ساله ای بود در بازجویی ها 
گفت: بیشتر از دو سال است که نگهبان آن خانه باغ 
هستم و اسلحه را هم صاحبکارم در اختیارم قرار داده بود. 
آن شب 3 نفر از دیوار باغ وارد شدند و با چاقو به سمتم 
حمله کردند و ضرباتی هم به بدنم زدند. آنها می خواستند 
تلفن همراهم را سرقت کنند به همین خاطر برای دفاع 
از خودم با اسلحه چند تیر شلیک کردم تا  بترسند و فرار 

کنند که ناخواسته به آنها خورد.
بررسی سوابق متهم نشان داد که وی نگهبان خانه باغ 
متروکه نبوده و 10 روز پیش از این ماجرا از زندان به 
مرخصی آمده بود و یک پرونده آدم ربایی و همچنین آزار 
و اذیت پسر نوجوانی را هم در پرونده اش داشته است.

با تجمیع سه پرونده، برای متهم کیفرخواست صادر و 
پرونده اش  به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در این جلسه از آنجا که اولیای دم مقتول حضور نداشتند 
نماینده دادستان از طرف آنها برای متهم درخواست 
قصاص کرد.سپس دو شاکی دیگر پرونده آدم ربایی و آزار 
و اذیت پسر نوجوان یک به یک در جایگاه ویژه ایستادند 
و با بیان جزئیات ماجرا برای متهم درخواست اشد مجازات 
کردند.سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اتهام قتل را 
قبول دارم اما دو اتهام دیگر را قبول ندارم و اصلاً دو شاکی 
دیگر را نمی شناسم.وی ادامه داد: من در ماجرای درگیری 
خانه باغ به شدت مجروح شدم و برای دفاع از خودم 
شلیک کردم اگر دوستم من را به بیمارستان نمی برد 

معلوم نبود حالا زنده بودم یا نه؟
با  پایان دفاعیات متهم، قضات ادامه رسیدگی به این 

پرونده را به جلسه دیگری موکول کردند.

مرد زندانی در مرخصی آدم کشت

آدم ربایی دروغین برای اخاذی از خانواده همسر

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور 
از کشف حدود 28 هزار عدد قرص 
ترامادول در فرودگاه امام خمینی)ره( 

خبر داد.
گفت:  عقیلی  محسن  سردار 
مأموران پلیس در گیت بازرسی 

پایانه هوشمند بار فرودگاه امام)ره(، حین کنترل و بازرسی مرسولات پستی، به یک 
مرسوله حاوی لوازم خانگی به مقصد یکی از کشورهای اروپایی در خصوص جاسازی 
مواد مخدر مشکوک شدند. پس از بررسی و بازرسی دقیق آن، 14 کیلو و 300 گرم 
قرص ترامادول، حاوی 28 هزار و ۶00 عدد قرص که به صورت ماهرانه در داخل لوازم 

خانگی از جمله جاروبرقی، بخارشور و .... جاسازی شده بود، کشف شد.

زن زندانی که 24 میلیارد تومان 
بدهی داشت به همت ستاد دیه 
استان البرز و تشکیل جلسات 
متعدد صلح و سازش با رضایت 

طلبکاران آزاد شد.
کل  یر  مد لی  رمحا چها علی 

زندان های استان البرز در این باره گفت: سنگین ترین پرونده محکوم مالی 
و جرایم غیر عمد بانوان زندانی استان البرز مربوط به زنی بود که بدهی او 
بالغ بر 24 میلیارد تومان بوده و  در نهایت با اخذ رضایت از شاکی ها  و کمک 
بلاعوض ستاد دیه و نیکوکاران از زندان آزاد و پس از 18 ماه به آغوش گرم 

خانواده بازگشت.

 کشف 28 هزار 
قرص ترامادول در فرودگاه

 آزادی زن زندانی که
24 میلیارد تومان بدهکار بود 

ه  نشا کرما ستان  ا می  نتظا ا نده  فرما
از دستگیری سه سارق و چهار مالخر 
سرب های اتاق رادیوتراپی بیمارستان امام 
رضا )ع( شهر کرمانشاه با تلاش مأموران 

پلیس آگاهی خبر داد.
سردار »مهدی حاجیان« اظهار داشت:  
گاهان پلیس در تحقیقات ابتدایی  کارآ
خود دریافتند تعدادی از سرب های اتاق 
رادیوتراپی که باعث جلوگیری از تشعشع 
اشعات این اتاق می شود به سرقت رفته 
است، بنابراین با بررسی صحنه جرم 
مشخص شد این اتفاق توسط تعدادی از 
نیروهای خدماتی بیمارستان صورت گرفته 
است. سارقان که سه نفر بوده اند از طریق 

سقف انبار بخش اورژانس توانسته بودند به 
اتاق رادیوتراپی راه پیدا کرده و در ظرف مدت 

چهار ماه بتدریج سرب ها را خارج کنند.
سردار حاجیان با اعلام اینکه ارزش سرب های 
سرقتی به ۶0 میلیارد ریال می رسد، ادامه 
داد: علاوه بر دستگیری سه عامل اصلی 
سرقت، چهار نفر از افراد مالخر هم شناسایی 
و دستگیر شدند.وی با بیان اینکه مجرمان 
اصلی همین سه فرد سارق هستند، یادآوری 
کرد: البته با دستور دادستان کرمانشاه 
تعدادی دیگر از افراد هم که قصوراتی متوجه 
آن هاست به دادسرا احضار و کارآگاهان 
پلیس آگاهی نیز همچنان با جدیت در حال 

پیگیری پرونده هستند.

گروه حوادث/ تحقیقات برای یافتن دختر 
سه ساله ای که از سوی یک زوج جوان از 
بیمارستانی در تهران ربوده شده از سوی 

پلیس ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
گذشته مسئولان بیمارستانی در جنوب 
تهران در تماس با پلیس از ربوده شدن یک 

دختر 3 ساله بیمار خبر دادند.
 یکی از پرستاران گفت: سه روز قبل زوج 
جوانی یک دختر سه ساله را که تنگی نفس 
و آسم داشت برای درمان به بیمارستان 
آوردند. دختر بچه در بیمارستان بستری شد 
و بعد از آن خانواده اش ناپدید شدند چند 
ساعت بعد دو زن که خودشان را خاله های 

کودک معرفی کردند به بیمارستان آمدند 
تا از او مراقبت کنند اما روز گذشته وقتی 
به اتاق کودک رفتیم از دخترک خبری نبود 
وقتی از همراهش سؤال کردیم که بچه 
کجاست گفتند پدر و مادرش او را با خود 

بردند. 
با اعلام تحقیقات دستور بازداشت دو زن 
صادر شد. آنها در بازجویی ادعا کردند که 
نسبتی با کودک نداشته اند و از همسایه ها 
هستند که به خواست زوج جوان به 
بیمارستان آمده اند تا از او مراقبت کنند. 
بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور تحقیقات در این باره را 

صادر کرد.

دستگیری سارقان سرب های بیمارستان کرمانشاه  ربودن دختر 3 ساله از بیمارستان

حوادث


